2019年 1月 28日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

「にいがた 食と総合ビジネス商談会（しょく Biz！）」の開催について

  株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）、株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）（以下、「両

行」）は、新潟信用金庫（理事長：小松 茂樹）、新潟県信用農業協同組合連合会（代表理事理事長：

水倉 朗）との共催により 2019 年 5 月 22 日（水）に「にいがた 食と総合ビジネス商談会（し

ょく Biz！）」を下記のとおり開催いたします。

 この商談会は、すべての業種の方々に自社商品・サービス・技術の PR と商談の機会をご用意

するとともに、新潟県の魅力や地方創生につながる情報を発信いたします。

 両行は、本商談会の開催を通じ、新潟信用金庫、新潟県信用農業協同組合連合会とともに、地

域経済の活性化に取り組み、地方創生の実現に貢献してまいります。

                     記

１．日  時 2019年 5月 22日（水） 10:00～17:00

２．会  場 朱鷺メッセ 展示ホール（新潟市中央区万代島 6-1）

３．主  催  第四銀行、北越銀行

４．共  催  新潟信用金庫、新潟県信用農業協同組合連合会

５．内  容

 ＜展示商談会＞

  ・出展募集数：230ブース(予定)

  ・出 展 料 金：一般ブース 32,400円（税込）／1ブース

          ※複数ブース出展の場合 3～5ブース 27,000円（税込）／1ブース

6ブース以上 21,600円（税込）／1ブース

         農業者応援ブース 10,800円（税込）／1ブース

          ※農業者応援ブースは 1ブースのみの出展となります

 ＜事前予約型個別商談会＞

・県内外よりバイヤー（買い手）を招き、県内企業（売り手）に商談機会を提供します。

※事前予約型とは、バイヤーが商談スペースを設け、売り手企業とあらかじめ立てたスケ

ジュールで商談を行う形式です。

※事前予約型個別商談会への参加のお申し込みにつきましては、詳細が決定次第、あらた

めてお知らせいたします。

 ＜特別展示、特別講演等＞

  ・新潟県の魅力発信や地方創生につながる情報を提供します。

   ※詳細が決定次第、あらためてお知らせいたします。

６．出展のお申し込みと詳細について

  以下のホームページから 3月 15日（金）までにお申し込みください。

   しょく Biz！専用ホームページ： https://www.shoku-biz.jp

                                     以上

【本件に関するお問い合わせ先】

第四銀行コンサルティング推進部 小野、本間、大山 電話 025-229-8180

北越銀行ソリューション営業部  間野、藤澤    電話 0258-39-7434

https://www.shoku-biz.jp/